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Kategorija: Izduvni sistem

Zaptivka, izduvna
grana CURTY-PAYEN
JC282
Šifra proizvoda: IC-B9D11E
Cena: 857.98 RSD
*u cenu je uračunat PDV

ispušni sustav brtve Opelovih (Kadett E VECTRA)

Za cilindar: 1.0 (nijedan); ·2.0 (nijedan); ·3.0 (nijedan); ·4.0 (nijedan) | Broj komada po motoru: 1.0
kom | Šifra proizvoda: IC-B9D11E

OE Šifre

ACI 3781262 ACI

ACI 4366264 ACI

13063900 AJUSA

026637P CORTECO

768.104 ELRING

0342628 ELWIS ROYAL

X08205-01 GLASER

31-024625-20 GOETZE

3781262 VAN WEZEL

4366264 VAN WEZEL

71-25513-10 VICTOR REINZ
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8 50 613 OPEL

8 50 645 OPEL

850 541 OPEL

90 106 615 OPEL

90 353 443 OPEL

90 409 644 OPEL

90091791 OPEL

90409645 OPEL

92030773 OPEL

Deklaracija
Model: Zaptivka, izduvna grana CURTY-PAYEN JC282 IC-B9D11E

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: JC282

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 857,98

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B9D11E-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B9D11E-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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